
UFGD Universidade Federal 
da Grande Dourados 

Faculdade de Educação 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR E 
VICE-DIRETOR DA FAED 
(QUADRIÊNIO 2019-2023) 

DELIBERAÇÃO N. 004 DE 28 DE AGOSTO DE 2019 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Resolução n°. 230 de 05 de agosto 

de 2019 do Conselho Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso de suas atribuições, resolve: 

Tornar público que os debates entre os candidatos/as a diretor/a da Faculdade da Educação para 

o quadriênio 2019-2023 acontecerão em: 

Primeiro debate: 04/09/2019 (quarta-feira), às 19:30h no Auditório Central da Unidade II da 

UFGD; 

Segundo debate: 12/09/2019 (quinta-feira), às 19:30h no Auditório Central da Unidade II da 

UFGD, e; 

Aprovar o Regulamento do Debate dos/as candidatos/as à Consulta Prévia para escolha de 

Diretor/a e Vice-Diretor/a da Faculdade de Educação (Quadriênio 2019-2023), conforme o Art. 

22 da Resolução n° 115 de 20 de agosto de 2019. 

Profa. Dra. Míriutllzabel Campos 
Presidente da Comissão de Consulta Prévia/FAED 

T.A. Er 	ane 1 es Silva 
Secretário da Comissao de Consulta Prévia/FAED 

Faculdade de Educação 
1(67)3410-2120 

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12- [IGICaixa Postal 533 — CEP 79804-970 - Dourados - MS 



UFGD Universidade Federal 
da Grande Dourados 

Faculdade de Educação 

itv-k dak-wrtri • 
Disc. Larissa 	ria Chimenez Hildebrand 

Membro Titular 

Disc. Flaubertt Odevanir Couto e 
Membro Suple 

Disc. Claudemi 	Silva 

Li 

Faculdade de Educação — FAED/UFGD 
1(67)3410-2120 

Rodovia Dourados Itahum, Km 12-Caixa postal 553- CEP 79804-970- Dourados- MS 


	00000001
	00000002

